
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PARBI-101740
 

CENTURY PURA LED nástěnné kulaté svítidlo
10W 4000K 920lm IP65 bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 920 lm

Výška 100

Tloušťka 100 mm

Průměr 170

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,307

Hmotnost včetně obalu v KG 0,41

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 82

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 64

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -81%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY PURA nástěnné svítidlo je nejen pramenem světla, ale i estetickým prvkem, který zvýrazní vaše vnitřní
i venkovní prostory. Přinášíme vám světlo s duší, které nese v sobě italský šarm a kvalitu od renomovaného
výrobce CENTURY.
Osvětlete svůj životní prostor s CENTURY PURA nástěnným svítidlem. To není pouze světlo; je to designový prvek,
který oživí vaše okolí moderním stylem. S bílým odolným tělem, certifikací IP65 a možností výběru z dvou různých
barevných provedení, toto svítidlo je vytvořeno pro ty, kdo si chtějí užívat krásu světla v každém prostředí.
CENTURY PURA není jen svítidlo; je to umělecký prvek, který dodává vašemu prostoru elegantní a moderní vzhled.
S certifikací IP65 je to stropní svítidlo, které je vhodné pro jakékoliv prostředí, ať už je to váš obývací pokoj
nebo zahrada. Vyberte si to správné provedení pro váš prostor. S CENTURY PURA můžete vytvořit jedinečné
kombinace tvarů a povrchových úprav.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

